sicut obligata in sede promissa latiore bonis memoris Sum-  
 ma profuturam Insuper eadem obligata fuerit sumptuosa  
 eadem bonorum introitu tutione emptione et emendatione per-  
 ficienda hinc per se hinc continuata possionem suam ad pro-  
 messorum iure dominis proprietate completaria et pro rogatione  
 quamcumque omnibus et singulis eadem iuris personis sicut et In-  
 scriptis originalibus obligata personis quibus datus articu-  
 lus validus ac nevis in universum omnibus Summa quoque sui  
 presentis ac bonorum summa eadem onerata utilitatibus fructibus  
 proventus commodis emolumentis obventionibus attineat et pene  
 Summa superascripta et bonorum summa eadem onerata quatuor  
 universis. Nihil ex praemissa iuris dominii proprietate ac iuris  
 iuris competentis et pro rogationis pro se Recognite suisque Successoribus  
 aut quopiam alio reservando seu excipiendo tenentur prout  
 promissa omnia et singula pene Recognite tenentur habi-  
 tit et possidenda resursum concernent ac eadem servanda In-  
 exnate et defacto Nobili Joanni Terlecki Simkowitz fac-  
 to suo Patre et ipsius posteris (accepta ab ipso pro fide  
 missis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) cesset  
 et cessent prout cedit et cessentis pene Recognite tenentur  
 quoniam sicut sibi ad praemissa servanda in personam eadem  
 fratris sui Patre et ipsius posteris et ipsius posterorum testati et plena  
 ne tractate transfudit et incorporavit prout transfert transfudit  
 et incorporat per praesens In quod quidem In praesens cessum Summam  
 ac bona superascripta summa eadem onerata praemissa omnia pene Recognite  
 pro se Recognite cessum eadem Recognite pro fide Recognite suo  
 et ipsius posteris In exnate et defacto In officio praesens dat et  
 admittit realem Introitu et actuali pene Recognite possionem per dicitur  
 quoniam et Nobili duos die quocumque voluerit officiose acceptandis Per  
 ipsam Recognite Summam et ipsius Successores hoc idem In praesens cessum  
 Summam ac bona summa eadem onerata praemissa omnia pene Recognite  
 transfusa cum universis eorum utilitatibus et usibus competentibus  
 et pro rogatione quamcumque tenendi habendi et possidendi illis quibus et

pro fide

pacifici in fructu ac ad suos suorumque Sacrorum quosdam beneplaciti  
 eos usus fructus libere et effectuali convertendi prefati unij Augusti  
 ea omnia latius in se complectentis presentibus cessis et transfari Typo  
 re Debetis et tenebitur memoratus Recognoscens prout de ac suis  
 Successores in et super bonis suis quibus omnibus ac summi quibus per  
 curiam habet et habendis prefato Cessionario suo et eius possi  
 uentibus et obligat presentibus Ipsa et eius Successores in dicto iure  
 cessis summa ac bonis summa eadem in dictis promissis omnibus pres  
 entibus condicentis et tunc eorundem omnium presentibus a brief  
 somn ab omni et quavis impetitione iudicia quamcumque personarum  
 cuiuscumque conditionis status et sex cuiuscumque ex tunc ex re perso  
 na et occasione sui Recognoscens suorumque Successorum tantum  
 modo et non ultra in omni iudicio et officio Regni se per totos pri  
 ces opus fuerit tunc defendere evincere intercedere et liberare  
 in demerit cum posteris reddere Ne non hinc in his pro cas cessis  
 sum summa ac bona summa eadem onerata ac promissis ca  
 presentibus transfusa ab omnibus in genere aliis et in personis privi  
 libus et posteroribus super promissa omnia cessis presentibus cuius  
 personarum modo quorum ibidem ex re persona et occasione sui  
 Recognoscens suorumque Successorum tantum modo et non ultra fuerit et fac  
 iendos tunc etiam a quibusvis personis super eadem promissa omnia  
 transfusa impetratis et impetrandis Lueni denique et per lueni  
 processibus unij quibusvis in quocumque punto et gradu unij  
 dependens et in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis  
 ac super promissis omnibus presentibus transfusi ex re ibidem per  
 sona et occasione sui Recognoscens suorumque Successorum tantum modo et  
 non ultra perducere et perducendis emendare et liberare mundumque  
 et libera semper fuerit ac etiam Intronem prefatam coronam  
 officio presentis admissam in fundo bonorum suprascriptorum  
 presentibus condicentem dum per Mares et Nobiles officio requiritur  
 non denegare imo debet et tenebitur eadem libere dare et effe  
 ctuali admittere dare et admissa eadem personam et personam  
 et modo quovis

304  
de promissa omnia partij simpliciter vel impliciter. Eiusmodi us supra  
scriptis fatalis cuius prescriptione Terrae tribello pauentiv leg  
realis quibusvis cuius venditis et defentis non subterfugendo nec  
quouis modo eundem Haec uapserit personali Recognitione ad  
promissa med iante.

## Bieniewska Goraiskie Debet

Comparens personam coram Officio Actis et Sententibus Castrensis  
tan Premyslii Gnoza Szabella de Trezkowice Gnoza Marci  
Bieniewski Consortis legitima cum eundem Mariti sui uti futuri  
Coniugalis personali assistentia et ultionem ad infra uia recognosca  
da consensus ana mente et corpore cans a tunc Actibus uinibz  
Iuris omnibus suis quibusvis proprijs et competentibus reiectis  
Presenti Vno Castrensi Capibanki Premyslii Suis domi quo  
ad actum hunc attinet se cum successoribus de bonis suis quibz oibz  
potate et plenane incorporando atqz subyucendo palam libe  
re publice ac per expressum recognouit Quia ipsa Generosa  
Lebwa Goray Gorayski Poillator Terrae Chelneky eiusqz postem  
summam Mille Quadringentorum florenorum polonica hinc modo sim  
plicis debiti mutuo atqz apud ipsam per se Recognoscentem pe  
cunias tenetur atqz Debet Quam quidem summam Suprasam  
Mille Quadringentorum florenorum polonica hinc eadem Recognoscentem  
debet et tenebitur se qz ad eos Successores et super bonis suis quibz  
omnibus ad summas pecuniarias quibusvis habitis et habendis eundem  
Gnoza Trezkowice vel ipsi Successoribus hinc et ab Actibus tunc  
pro die et festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proxime Ven  
turo prompta parata ac indiuisa pecunia solvere et coram  
Officio Actis presentibus Castrensis Capibanki Premyslii reponere  
et relinquere repositam et relictam rursus ab eodem Officio  
non esse eue nec esse solutionem eundem summas suprasam  
pro tam perse quam per suas quousqz submissas et subordinatas per  
Teros non posse nec adinere Idqz sub Vadiis Similibz summas  
suprasam Mille Quadringentorum florenorum polonica hinc  
per eandem Recognoscentem siue eius Successores memorat Gnoza  
Petro